
Er du organisert i Befalets 

Fellesorganiasjon, Parat forsvar eller Delta 

(Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund 

(YS))? 
  

Da kan du lese om endringene for lønnsslippen din her.  

Til november lønn vil du ha en endring på din lønnsslipp. Denne endringen 

innebærer at du nå ligger med grunnlønn istedenfor lønnstrinn. Endringen har ingen 

betydning for dine lønnsutbetalinger og du vil ikke få høyere eller lavere lønn enn 

normalt. 

Hva innebærer endringen? 

Personell med tilhørighet til YS (hhv. BFO, Parat forsvar og Delta) har blitt konvertert 

i lønnssystemet med virkning fra 1. mai 2024. 

Konverteringen innebærer en overgang fra å ligge registrert med grunnlønn som 

lønnstrinn (og et eventuelt ansiennitetstillegg for stillingskoder på lønnsstige) til 

kronebeløp, og det vil fremkomme en re-kalkulering på lønnsslipp tilbake til 

konverteringsdato. 

Eksempel fra lønnslipp til november med 
stillingskode i spenn: 

 

 

 



Feltet «LS» indikerer hvilket tariffområde man tilhører. 

• HTA 71/72 og 61 SPENN - YS 

Eller 

 

• HTA 74 og 62 DIVERSE - YS 

 

 

 

 

Lønnsart for utbetaling av månedslønn vil etter konvertering være endret for 

personellet som har stillingskode med lønnsbetingelsen «SPENN». Endringen har 

ingen økonomisk betydning. 

 

Eksempel fra lønnsslipp til november med 
stillingskode i lønnsstige: 

 

 

For personell på lønnsstige (enten HTA10 eller HTA16) står dette angitt med: 

• HTA 71 og LS 60 - YS 

 

Tidligere kunnne utbetalingen av månedslønn og ansiennitetstillegg se slik ut på en 

lønnsslipp for LO/YS: 

 



Mens det for fremtiden vil se ut som følger for YS: 

 

Beløpet merket i rødt vil være lik årslønna (kronebeløp + ansiennitetstillegg) --

> (1S01 + 1SA1) * 12 måneder. 

I tilfellet over: (59 000 + 649) * 12 = 715 788. 

 

Hva innebærer endringen for meg? 

Kronebeløpet vil være grunnlaget for den videre utviklingen eller fremtidige 

lønnsendringer i Forsvaret. Det vil si at poster med dato senere enn 01.05.24 også er 

oppdatert basert på aktuelt lønnstrinn (kronebeløp tilsvarende lønnstrinn 

i hovedlønnstabellen 01.05.23) på tidspunktet. 

 

Eksempelvis vil en ansatt som tidligere lå med lønnstrinn 50 i systemet ha et 

kronebeløp på 502 300 kr per 01.05.24. Om den samme ansatte hadde lønnstrinn 50 

og et ansiennitetstillegg på 5 525,30 kr (tilsvarende 1 års stillingsansiennitet) vil det 

fremkomme som et kronebeløp på 502 300 kr + 5 525,30 kr i ansiennitetstillegg. 

Ved opprykk til 2 års stillingsansiennitet (gitt at alt annet er likt) blir det 502 300 kr + 

11 111,38 kr i ansiennitetstillegg. 

 

Den største endringen for personell, på lønnsstige tilknyttet YS, vil være at 

ansiennitetstillegget økes ved hvert ansiennitetsopprykk. Dette til forskjell fra tidligere 

hvor et opprykk kunne innbære at ansiennitetstilleggets størrelse overskred beløpet 

for neste lønnstrinn, og dermed ble deler av det integrert i lønnstrinn i økningen. Nå 

vil det derimot akummeleres og tillegget øker i takt med stillingsansienniteten.  

 

https://intranett2.mil.no/ansatt/lonn/lonnsoppgj%C3%B8r/Documents/Hovedlonnstabell%201.%20mai%202023.pdf
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